
6.45-7.00

7.00-7.15

7.15-7.30

7.30-7.45

7.45-8.00

8.00-8.15

8.15-8.30

8.30-8.45

8.45-9.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

12.15-12.30

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45  

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

Fizjologia                                

Wykład  (c.d.)                   

Poniedziałek

Rozkład zajęć - I rok kierunek Położnictwa na rok akademicki 2025/2026 SEMESTR I

Godziny

A123

Zakażenia Szpitalne            

Ćwiczenia   (20 h)        

dr hab. M.Wałaszek 

prof. Uczelni                           

13 I                           

18:30 - 20:00 (2 godz.)                           

20,27 I; 3 II                             

15:00 - 20:00 (6 godz.)

Zakażenia Szpitalne            

Ćwiczenia   (c.d.)

B024

Farmakologia 

Ćwiczenia (20 h)                                            

mgr M. Koszyk                                       

27 X; 19 I                                                                        

8:00 - 10:30 (3 godz.)                                     

17 XI; 1,15 XII                                          

8:00 - 11:15 (4 godz.)                         

26 I                                                          

9:45 - 11:15 ( 2 godz.)                  

Farmakologia                                            

Ćwiczenia c.d.

24.11 - 15.XII  A120

od 22.12  G220 

Fizjologia                                        

Wykład (25 h)                                         

dr A. Gawlik - Urban                                      

24 XI; 8 XII                                 

16:30 - 19:45 (4 godz.)                              

22 XII; 12,26 I                        

16:30 - 19:00 ( 3 godz.)   

A329

Psychologia                               

Wykład  (15 h)                              

dr A. Stefańska            

7,14,21,28 X; 4,25 XI;                  

9 XII                                                 

11:30 - 13:00 (2 godz.)                                    

20 I                                                     

11:30 - 12:15 (1 godz.)

Środa

1,8,15,22,29 X; 5,12,19,26 XI;                                           

3,10,17 XII; 14,21,28 I

24.11 - 15.XII  A120

od 22.12  G220

Fizjologia                                        

Ćwiczenia (20 h)                                         

dr A. Gawlik - Urban                                      

1,15 XII; 19 I; 2 II                          

16:30 - 19:45 (4 godz.)                           

A123

Fizjologia                                       

Wykład  (c.d.)                                   

dr A. Gawlik - Urban                          

7 X; 4 XI                                                   

16:30 - 19:45 (4 godz.)

Zakażenia Szpitalne            

Ćwiczenia   (c.d.)

Wtorek

A123

Anatomia                                  

Wykład  (40 h)                            

lek. med. M. Rzońca            

14,21 X; 18,25 XI;                                 

16 XII; 13 I                                    

15:00 - 18:15 (4 godz.)

Anatomia                                    

Wykład  (c.d.)

G220

Biochemia                                  

Wykład  (5 h)                                      

dr M. Olchawa - Pajor 

7,14 X                                         

8:00 - 9:45 (2 godz.)                                   

21 X                                                      

8:00 - 8:45 (1 godz.)

G220

Biofizyka                                  

Wykład  (5 h)                                 

dr hab. J. Cebulski 

prof.Uczelni                                       

7,21 X                                                   

9:45 - 11:15 (2 godz.)                                    

4 XI                                                     

9:45 - 10:30 (1 godz.)

A329

Psychologia                            

Ćwiczenia (25 h)                                     

mgr M. Kozicka                            

14,28 X; 25 XI; 20 I                                        

9:45 - 11:15 (2 godz.)                                    

2 XII; 13 I                                              

9:45 - 13:00 (4 godz.)                          

18 XI                                                 

9:45 - 12:15 (3 godz.)                              

16 XII                                                  

11:30 - 13:00 (2 godz.)

Psychologia                 

Ćwiczenia (c.d.)

Fizjologia                                        

Ćwiczenia c.d.

A123

Socjologia                       

Ćwiczenia (10 h)         

        dr hab. M.Wałaszek

prof. Uczelni                                           

2,9 XII                                        

16:45 - 20:00 (4 godz.)                           

16 XII                          

 18:30 - 20:00 (2 godz.) 

Socjologia          

Ćwiczenia (c.d.)

A329

Biofizyka                                           

Ćwiczenia laboratoryjne              

(2 x 5 h)                                              

dr hab. J. Cebulski                       

prof. Uczelni                                   

gr 1 - 9 XII                                         

9:45 - 11:15     (2 godz.)                                                     

27 I                                                

8:00 - 10:30 (3godz.)                    

gr 2 - 16 XII                               

9:45 - 11:15 (2 godz.)                                         

27 I                                                        

10:30 - 13:00 (3 godz.)

A123

Socjologia                                      

Wykład (15 h)                                       

dr hab. M.Wałaszek             

prof. Uczelni                                               

14 X; 18,25 XI                              

18:15 - 20:00 (2 godz.)                           

2,9 XII                                                

15:00 - 16:30 (2 godz.)                       

23 XII                                                       

15:00 - 19:15 (5 godz.)

Socjologia                                              

Wykład (c.d.)

Socjologia                           

Wykład (c.d)

Techniki   Położnicze i 

Prowadzenie Porodu          

G012

Techniki   Położnicze i 

Prowadzenie Porodu          

Wykład                         

mgr E.Skrzyniarz                

12 XI                                          

15:20 - 18:35 (4 godz.)

6,13,20,27 X; 3,17,24 XI; 1,8,15,22 XII;                           

12,19,26 I; 2 II

B024

Farmakologia                                        

Wykład (30 h)                                        

mgr M. Koszyk                                            

6,20 X; 3,24 XI; 

8,22 XII; 12 I                                       

8:00 - 11:15 (4 godz.)                              

26 I                                                             

8:00 - 9:30 ( 2 godz.)                  

Farmakologia                                                    

Wykład c.d. 

Fizjologia                                        

Wykład c.d.

Fizjologia                                       

Ćwiczenia c.d.

Wychowanie fizyczne                

Ćw. praktyczne (30 h)          

dr P. Markowicz              

cały semestr                         

8:00 - 9:45 (2 godz.)

14:00 - 14:45 A120

15:00 - 18:15 A123

Podstawy   praktyki   

zawodowej  położnej  

mgr. K. Borowiec - 

Trybulec                     

Wykład (30 h)          

6,13,20,27 X; 3,17 XI      

14:00 - 18:15 (5 godz.)

Podstawy   praktyki   

zawodowej  położnej c.d.

Podstawy   praktyki   

zawodowej  położnej c.d.

7,14,21,28 X; 4,18,25 XI; 2,9,16,23 XII; 13,20,27 I; 3 II

B012

Biochemia                   

 Ćwiczenia laboratoryjne           

(2 x 10 h)                                              

dr M. Olchawa - Pajor                

gr 1 - 28 X; 18 XI;                        

2,16 XII; 13 I                             

8:00 - 9:45 (2 godz.)                    

gr 2 - 4,25 XI;                                                 

9,23 XII; 20 I                                                     

8:00 - 9:45 (2 godz.)

A123

Fizjologia                                        

Ćwiczenia (c.d.)                                         

dr A. Gawlik - Urban                                      

28 X                                                     

16:30 - 19:45 (4 godz.)                           

gr.1 - A331

gr.2 - 

Język Angielski        

Lektorat (2 x 30 h)             

gr.1 - dr M. Pociask

gr.2 - mgr J. Serek                                

cały semestr           

13:15 - 14:45 (2 godz.)

G120

Etyka                  

Wykłady (c.d.)

B024*

Etyka                        

Wykład (15 h)            

prof. E. Barnaś   

1,15 X; 5,26 XI;                              

8:00 - 10:30 (3 godz.)                                   

17 XII         

7:15 - 9:30 (3 godz.)

*UWAGA!

1.X - C006

G120*

Zdrowie Publiczne     

Wykład (25 h)       

 prof. E. Barnaś

G120*

1,29 X            

10:30 - 13:00 (3 godz.)                                   

8 X; 19 XI; 3,17 XII                                    

9:30 - 13:00 (4 godz.)                 

21 I                            

7:15 - 9:30 (3 godz.)

*UWAGA!

1,29.X - C006



Czwartek

2,9,16,23 X; 

6,13,20,27 XI; 
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Środa

1,8,15,22,29 X; 5,12,19,26 XI;                                           

3,10,17 XII; 14,21,28 I

Techniki   Położnicze i 

Prowadzenie Porodu          

Wykład (c.d.)

Etyka                                 

Ćwiczenia (c.d.)

G200

Podstawy praktyki 

zawodowej połoznej           

Ćw. spec. med.                             

Gr. 1 - (150 godz.)                                     

mgr K. Kłopocka - Rutka             

2,9,16,23 X; 6,13,20,27 XI; 

11 XII; 15 I                              

14:30 - 20:45 (8 godz.)                                   

4, 18 XII; 8, 22, 29 I                                    

6:45 - 17:30 (14 godz.)  

G204

Podstawy praktyki 

zawodowej połoznej           

Ćw. spec. med.                             

Gr. 2 - (150 godz.)                                     

mgr K. Borowiec - 

Trybulec                           

cały semestr                         

12:30 - 20:15 (10 godz.)   

G202

Podstawy praktyki 

zawodowej połoznej           

Ćw. spec. med.                             

Gr. 3 - (150 godz.)                                     

mgr J. Kramarczyk                           

cały semestr                         

6:45 - 14:30 (10 godz.)   

G120

Zdrowie Publiczne        

Ćwiczenia (25 h)              

 prof. E. Barnaś                    

 15 X; 5,26 XI;                           

10 XII; 14 I                              

10:30 - 13:00 (3 godz.)                                   

G120

Zdrowie Publiczne        

Ćwiczenia (c.d.)               

prof. E. Barnaś                                                 

22 X                                    

9:45 - 13:00 (4 godz.)                       

28 I                                    

8:00 - 13:00 (6 godz.)

B024*

Etyka  

 Ćwiczenia (25 h)                  

prof. E. Barnaś           

8,22 X; 19 XI; 3 XII                              

7:15 - 9:30 (3 godz.)                                   

29 X; 10 XII; 14 I                                    

8:00 - 10:30 (3 godz.)                    

G120*

21 I                                   

 9:45 - 13:00 (4 godz.)

*UWAGA!

29.X - C006

Piątek

3,10,17,24 X; 7,14,28 XI; 5,12,19 XII; 9,16,23,30 I

Prawo medyczne 

Wykład (c.d.) 

G100

Prawo medyczne                                       

Wykład (c.d.)              

 mec. M. Skiba                                            

5 XII; 23 I                                                

9:45 - 12:15 (3 godz.) 

Prawo medyczne 

Wykład (c.d.) 

G100

Anatomia                   

Ćwiczenia (15 h)                  

lek. med. M. Rzońca            

24 X; 28 XI; 16 I                                    

9:45 - 14:00 (5 godz.)

Anatomia                  

Ćwiczenia (c.d.)

Anatomia                  

Ćwiczenia (c.d.)

G100

Prawo medyczne 

Ćwiczenia (c.d.)

19 XII; 30 I                        

13:15 - 14:45 (2 godz.)                      

G100

Anatomia                   

Wykład  (40 h)                   

lek. med. M. Rzońca            

17 X; 21 XI; 19 XII; 30 I                                    

9:45 - 13:00 (4 godz.)

Anatomia                  

Wykład  (c.d.)

G100

Psychologia                

Ćwiczenia (c.d.)                                

mgr M. Kozicka                           

 9 I                                             

 9:45 - 13:00 (4 godz.)   

G100

Prawo medyczne                                   

Wykład (15 h)              

mec. M. Skiba                             

17 X; 21 XI; 9 I                             

13:15 - 15:45 (3 godz.) 

G100

Prawo medyczne 

Ćwiczenia (10 h)               

mec. M. Skiba

24 X; 28 XI; 16 I           

14:15 - 15:45 (2 godz.)                      

Psychologia                 

Ćwiczenia (c.d.)

G100*

Techniki   Położnicze i 

Prowadzenie Porodu          

Wykład                                  

mgr E.Skrzyniarz                

3,10 X; 7,14 XI                                          

11:30 - 14:45 (4 godz.)

*UWAGA!

3,10.X - B024


